
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43.2023 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/62/2022 Rady Gminy Sadki z 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LVI/1/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 16 stycznia 2023 r., 
Uchwałą Nr LVII/3/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 26 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/8/2023 Rady 
Gminy Sadki z dnia 23 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LIX/16/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 21.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/24/2023 Rady Gminy 
Sadki z dnia 17 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LXI/27/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Uchwałą Nr LXII/33/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/35/2023 Rady Gminy 
Sadki z dnia 13 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXIV/40/2023 Rady Gminy Sadki z dnia 29 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 35.2023 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 47.368.098,65 z tego: 

1) dochody bieżące 38.190.951,47 zł; 

2) dochody majątkowe 9.177.147,18 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 59.117.876,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 40.117.105,63 zł; 

2) wydatki majątkowe 19.000.770,94 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 11.749.777,92 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 9.903.281,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  1.846.496,92 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 4851



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4851



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 29 487,50

0,00 0,00

75495 0,00 29 487,50

0,00 0,00

0,00 29 487,50

801 0,00 1 311,88

0,00 0,00

80153 0,00 1 311,88

0,00 0,00

0,00 1 311,88

855 0,00 1 826,00

0,00 0,00

85595 0,00 1 826,00

3

2100

2100

4 015 799,00

69 531,12

0,00

1 311,88

0,00

12 399,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 249 480,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

281 967,50

0,00

278 967,50

0,00

278 967,50

554 344,12

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

249 480,00

553 032,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

68 219,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 013 973,00

0,00

Pozostała działalność 10 573,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4851



0,00 0,00

0,00 1 826,00

razem: 0,00 32 625,38

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 32 625,38

0,00 0,00

2100

0,00

12 399,00

185 498,00

38 190 951,47

0,00

185 498,00

9 177 147,18

47 368 098,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 498,00

185 498,00

majątkowe

majątkowe 9 177 147,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 335 473,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 573,00

bieżące 38 158 326,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4851



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 806 526,00 482 780,00 431 680,00 41 850,00 389 830,00 15 000,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 2 323 746,00 2 323 746,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 487,50 29 487,50 29 487,50 0,00 29 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836 013,50 512 267,50 461 167,50 41 850,00 419 317,50 15 000,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 2 323 746,00 2 323 746,00 0,00 0,00

249 480,00 249 480,00 249 480,00 0,00 249 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 487,50 29 487,50 29 487,50 0,00 29 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 967,50 278 967,50 278 967,50 0,00 278 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 480,00 249 480,00 249 480,00 0,00 249 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 487,50 29 487,50 29 487,50 0,00 29 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 967,50 278 967,50 278 967,50 0,00 278 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 812 490,14 13 756 490,14 11 933 856,33 9 773 149,33 2 160 707,00 1 489 840,81 332 793,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311,88 1 311,88 1 311,88 12,98 1 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 813 802,02 13 757 802,02 11 935 168,21 9 773 162,31 2 162 005,90 1 489 840,81 332 793,00 0,00 0,00 0,00 4 056 000,00 4 056 000,00 0,00 0,00

68 219,24 68 219,24 58 178,43 675,43 57 503,00 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311,88 1 311,88 1 311,88 12,98 1 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 531,12 69 531,12 59 490,31 688,41 58 801,90 10 040,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,90 1 298,90 1 298,90 0,00 1 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,90 1 298,90 1 298,90 0,00 1 298,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,98 12,98 12,98 12,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,98 12,98 12,98 12,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 396,72 768 396,72 758 846,72 88 221,70 670 625,02 9 400,00 150,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

(3 780,00) (3 780,00) (3 780,00) 0,00 (3 780,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 396,72 768 396,72 758 846,72 88 221,70 670 625,02 9 400,00 150,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 148 450,00 85 462,20 62 987,80 9 400,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 780,00) (3 780,00) (3 780,00) 0,00 (3 780,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 148 450,00 85 462,20 62 987,80 9 400,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75495

4370

80153

4350

4840

801

851

85154

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43.2023

Wójta Gminy Sadki

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4851



34 494,80 34 494,80 34 494,80 0,00 34 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 780,00) (3 780,00) (3 780,00) 0,00 (3 780,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 714,80 30 714,80 30 714,80 0,00 30 714,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288 832,00 4 288 832,00 966 909,90 632 390,00 334 519,90 0,00 3 321 922,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826,00 1 826,00 60,00 57,00 3,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290 658,00 4 290 658,00 966 969,90 632 447,00 334 522,90 0,00 3 323 688,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 573,00 10 573,00 253,90 235,30 18,60 0,00 10 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826,00 1 826,00 60,00 57,00 3,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 399,00 12 399,00 313,90 292,30 21,60 0,00 12 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 319,10 10 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 10 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 085,10 12 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 12 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,60 18,60 18,60 0,00 18,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,60 21,60 21,60 0,00 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,70 48,70 48,70 48,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,70 243,70 243,70 243,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,30 40,30 40,30 40,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,30 8,30 8,30 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,60 48,60 48,60 48,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 881,80 3 721 881,80 3 684 261,80 186 573,00 3 497 688,80 36 400,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 881,80 3 721 881,80 3 684 261,80 186 573,00 3 497 688,80 36 400,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 009 081,80 2 994 081,80 2 992 861,80 178 173,00 2 814 688,80 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 081,80 2 994 081,80 2 992 861,80 178 173,00 2 814 688,80 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 447,36 12 447,36 12 447,36 0,00 12 447,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 947,36 9 947,36 9 947,36 0,00 9 947,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 381,80 2 790 381,80 2 790 381,80 0,00 2 790 381,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 881,80 2 790 881,80 2 790 881,80 0,00 2 790 881,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 085 251,19 40 084 480,25 32 730 981,74 16 743 508,63 15 987 473,11 2 555 840,81 4 685 665,10 7 992,60 0,00 104 000,00 19 000 770,94 19 000 770,94 0,00 0,00

(6 280,00) (6 280,00) (6 280,00) 0,00 (6 280,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 905,38 38 905,38 37 139,38 69,98 37 069,40 0,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 117 876,57 40 117 105,63 32 761 841,12 16 743 578,61 16 018 262,51 2 555 840,81 4 687 431,10 7 992,60 0,00 104 000,00 19 000 770,94 19 000 770,94 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304 171,15

304 171,15

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4430

4210

4300

3290

4370

4740

4850

4210

4260

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85595

90002

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4851


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-07-24T08:47:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




